INDUSTRIA SESI, CNPJ 03.775.655/0001-20,com vista a contratação de empresa para implantação 
dos sistemas de gestão de saúde e segurança do trabalho que atendam as necessidades da contratante, 
embasado no art. 29, inciso II da Lei 13.303/2016, no valor total de R$ 22.299,00 (vinte e dois mil 
duzentos e noventa e nove reais).

João Pessoa, 10  de setembro  de 2019.
Naná Garcez de Castro Dória
DIRETORA PRESIDENTE

Empresa Paraibana de 
Comunicação - S/A - EPC

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2019

[...]

ADJUDICO o resultado da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 008/2019/HC, como base nos 
elementos constantes do processo, correspondente a:
PADARIA PONTES LTDA.
- CNPJ nº 05.672.519/0001-30;
- Itens: 01(Único);
- Valor unitário R$ 4,60 (quatro reais e sessenta centavos).
Valor global de R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais),

João Pessoa, 28 de agosto de 2019
Anny Kariny C. de Almeida

Pregoeira da CPL/Hemocentro-PB
Mat. 179.897-0

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Com base nas informações contidas no nos autos e na adjudicação do Pregoeiro, HOMOLOGO a 
presente licitação, com fulcro no art.

[...]

CONCORRÊNCIA  N.º 08/2019 - CEL

REGISTRO CGE N.º 19-00993-4
O Departamento de Estradas de Rodagem do Estado da Paraíba - DER/PB, através da Comissão Especial 
de Licitação - CEL, comunica aos interessados que no Edital, no item 27.0 sub item 27.2 do Edital, onde 
se lê “ R$ 97.362,06 (noventa e sete mil, trezentos sessenta e dois reais e seis centavos).” leia-se  “R$ 
109.045,24 (cento e nove mil, quarenta e cinco reais e vinte e quatro centavos)”.

João Pessoa, 10 de outubro de 2017.
Engº  Sebastião Cirino da Silva

Presidente da Comissão Especial de Licitação

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO
O DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DA PARAÍBA - DER/PB, sediado à Av.